«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
 администрация
	[image: корткерос - копия]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025
	                           № 539

с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду
муниципального района «Корткеросский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду муниципального района «Корткеросский» согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Садовского А.В.).

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                           К. Сажин
image1.jpeg